
 

                   
 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
 

GOBIERNO REGIONAL  
DE CUSCO 

GERENCIA REGIONAL 
DE EDUCACIÓN CUSCO 

UNIDAD DE GESTIÓN 
EDUCATIVA LOCAL CUSCO 

PUBLICACIÓN PRELIMINAR DE RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DE LA HOJA DE VIDA DE LA CONVOCATORIA CAS N° 001 - 2025 – GR- 
/GEREDU-C/DUGEL-C 

CARGO: ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO        

          

N° 
Nro DE 

EXPEDIENTE 
DNI APELLIDOS Y NOMBRES 

FORMACIÓN 
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EXPERIENCIA 
GENERAL 

EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA 

SUB 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 25-004545 46637986 SUCÑER/GUISADO,DIANA 24 7 7 6 44 
CUMPLE 

2 25-004785 47545258 LUNA/CARREÑO,MELLISSA DIANE 20 7 9 6 42 
CUMPLE 

3 25-004831 48258523 SALCEDO/CASTILLO,SANDRO 22 3 8 6 39 
CUMPLE 

4 25-004543 70032176 LINES/GUARDAPUCLLA,GIANNINA 0 0 0 0 0 
NO CUMPLE: REQUISITO DE 
CERTIFICACIÓN OSCE 

5 25-004603 47629737 BEDOYA/LICUONA,VANESSA NATALIA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA 
PARA EL CARGO 

6 25-004653 48147529 DEL MAR  CRUZ,GLORIA STEPHANI     0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 
PERFIL PROFESIONAL REQUERIDO 
PARA EL PUESTO 

7 25-004684 44606170 LOPEZ/FARFAN,HECTOR JOSE 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO 
DE EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 
CARGO. 

8 25-004711 72539373 COA MINAURO,MARSHIA GIANNELLA 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE: EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA REQUERIDOS PARA EL 
PUESTO 

9 25-004873 47205893 QUISPE/HUAQUERA,PATRICIA KARIN 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE 
FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO 

10 25-004972 44043621 LEZAMA/TTITO,GORKY 0 0 0 0 0 
NO CUMPLE: PERFIL PROFESIONAL 
REQUIRRA PARA EL PUESTO 

11 25-005010 72326152 RAFAELE/ANARA,STEPHANNY 0 0 0 0 0 

NO CUMPLE:  REQUISITO MINIMO DE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 
PARA EL PUESTO. 
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12 25-004510 47447726 CHIPANA/NOALCCA,HICLER 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PORFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

13 25-004514 72906400 PUMA/QUISPE,DEIYSI 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

14 25-004516 71722011 BARRETON/LEVA,JOSE ALBERTO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

15 25-004518 48095806 CARPIO/LAZO,DELMIRA NAYU 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

16 25-004531 76781127 ORTIZ/TTITO,LAURA EMPERATRIZ 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

17 25-004535 47090360 ABARCA/PEREZ,JESUS DAIVAN 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

18 25-004539 23863704 CANDIA/CCOTO,SONIA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

19 25-004583 23925176 PILCO/ZAVALETA,JULIO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

20 25-004606 70678946 LOVON/QUISPE,DEOHSIMAR WASHINGTON 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

21 25-004615 76393814 CONDORI/GONZALO,LINO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

22 25-004617 72552973 INFANTAS/OJEDA,AXEL FABRICIO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

23 25-004625 75158250 LUNA /PARO ,CAROLE SHESHIRA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

24 25-004650 70413397 CCOLQUE/PACHAPUMA,YURIKO MARTINA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

25 25-004656 71754900 LAUCATA/MOGROVEJO,DEYSI ZENAIDA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 
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26 25-004658 71075980 BACA/QUISPE,RUTHBELIA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

27 25-004660 76590210 SALCEDO /CADENA,MARIA ESTHER 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

28 25-004666 76971630 HUILLACA /VEGA,ANA ISABEL 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

29 25-004669 47421055 CHUQUINAIRA/SAMA,IRIS 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

30 25-004673 73329744 HUAMAN /CARAZAS,RODRIGO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

31 25-004716 47419772 GOMEZ/MAMANI,JEAN ROMEL 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

32 25-004717 45976867 CASTAÑEDA/DUEÑAS,DARWIN 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

33 25-004745 73970613 PONCE DE LEON/ACCOSTUPA,DUBALY 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

34 25-004773 46040502 YUCRA/HERRERA,RAYSA EVELYN 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

35 25-004775 48951915 GALLEGOS /SALAS,RAQUEL 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

36 25-004827 73105852 CCOYCCOSI/USANDIVARES,ERIKA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

37 25-004830 45990376 PACCO/JAVIER,RUTH DELIA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

38 25-004833 73044752 SANCHEZ /QUIPE,SOLMAIRA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

39 25-004861 70309349 ESCOBEDO/MIRANDA,LENIN JUNIOR 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 
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40 25-004876 71429163 BRAVO/MENDOZA,SHERY GERALDINE 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

41 25-004889 70367794 BORDA/VELASQUE,MARYCIELO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

42 25-004902 74144422 ARIAS/AYQUIPA,FLOR MARIA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

43 25-004910 46807147 CUSIHUAMAN/CRUZ,MICHAEL MAX 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

44 25-004936 73059396 CUNO/CUNO,GIOVANNI ELVIS 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

45 25-004943 75337690 QUISPE/JURADO,CLUNY 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

46 25-004955 63261969 HUAMAN/ZUÑIGA,YULISSA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

47 25-004965 42440965 MARCAVILLACA/HUAMANI,JANIA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

48 25-004966 42556943 ASCUE/HUANCAVIRI,NERIO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

49 25-004967 70799897 ZEGARRA/GUILLEN,GLENNY ALEJANDRA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

50 25-004974 45421875 MAMANI/CCANAHUIRE,JOSE SANTOS 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

51 25-004996 45311341 COAQUIRA/COANQUI,LISSETE 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

52 25-005000 74414276 HUAMAN BERRIO HARDY ROSMEL 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

53 25-005014 72450088 CHACON/CHOQUE,JEAN CARLO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 
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54 25-005015 72073999 HALANOCCA/HALANOCCA,KAREN VERONICA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

55 25-004958 73983633 CHAMPI/SUNI,DAISY NIEVES 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

56 25-004580 42003205 MUÑOZ/JARA,SAYDA MARIA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

57 25-004776 75335060 CONDORI/QUISPE,PILAR 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

58 25-004782 71699925 CONDORI/ARAGON,MARILUZ 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

59 25-004799 23865767 BAYRO/ALVAREZ,GRACIELA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

60 25-004681 40640819 QUISPE/VASQUEZ,ORLINDA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

61 25-004898 46466934 PACHAVILCA/SUMIRE,WASHINGTON 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

62 25-004938 41139342 ZARATE/PANTIGOSO,GLADYS 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

63 25-004821 73674395 HUAMAN/LONCONI,MELISSA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

64 25-004764 72154236 ARENAS/NAVARRO,DIEGO ALFONSO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

65 25-004665 71194271 ARENAS /PASTOR ,JUAN LUIS 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

66 25-004709 72098940 LECHUGA MANRIQUE BRENDA GABRIELA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

67 25-004620 44902673 HUARHUA RUPA INDIRA DIANA 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 
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68 25-004907 73300787 MAMANNI CALDERON DENILSON ESTAFANO 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

69 25-004533 72948334 RODRIGUEZ/HUACCANQUI,MILAGROS NOHEMI 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

70 25-004508 71832918 LOAIZA GUILLEN LUIS DONATO NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA PARA EL CARGO 

          

         CUSCO, 29 DE ENERO DE 2026 

          

   

 

       

 

         
 

         
 

         
 

         
 

         
 

         
 

         
 

 


